[image: gerb]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область-Кузбасс
Калтанский городской округ
Совет народных депутатов
 Калтанского городского округа
(шестой созыв, тридцать седьмое заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от «30» октября 2024 года   №130-НПА

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Калтанского городского округа от 29 ноября 2023 года № 102-НПА «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Калтанского  городского  округа  Кемеровской  области-Кузбасса на 2024 год»
(в редакции решения от 11.09.2024 №126-НПА)

принято Советом народных депутатов
Калтанского городского округа
«30» октября 2024  года

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ                         «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь статьей 61 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», статьей 61 Устава Калтанского городского округа Кемеровской области - Кузбасса, пунктом 3.1.5 Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной собственности муниципального образования - Калтанский городской округ», утвержденного решением Совета народных депутатов Калтанского городского округа от 29.06.2012  №39-НПА, Совет народных депутатов Калтанского городского округа

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов Калтанского городского округа от 29 ноября 2023 года № 102-НПА «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Калтанского  городского  округа  Кемеровской  области-Кузбасса на 2024 год» (в редакции решения от 11.09.2024 №126-НПА):
1.1. Дополнить прогнозный план приватизации муниципального имущества Калтанского городского округа Кемеровской области – Кузбасса на 2024 год пунктом 27 согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов Калтанского городского округа по бюджету, налогам и финансовой политике (Коротаев М.В.).

Председатель Совета народных депутатов
Калтанского городского округа                                                      М.В. Куликова

Глава Калтанского городского округа                                         И.Ф. Голдинов
Приложение к решению
Совета народных депутатов
Калтанского городского округа
[bookmark: _GoBack]от «30» октября 2024 г. №130-НПА

	№
п/п
	Наименова-ние объекта
	Местонахождение
	Характеристика
	Площадь,
кв.м.
	Планируемое поступление денежных средств
тыс. руб.
	Срок приватизации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	27
	Труба, б/у в ассортименте
	Кемеровская область - Кузбасс, Калтанский городской округ
	Труба, б/у в ассортименте, металлическая диаметр 325, 273, 159, 133, 108, 89, 57 мм.

	будет заказана оценка
	1-4 квартал 2024г.

image1.png